
Stavění máje 2017 - info

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Květen 2013 00:00 - Aktualizováno Úterý, 09 Květen 2017 18:37

Stavění máje u Hasičského domu mělo letos 22. ročník. Období před májkou bylo ovlivněno
velice chladným a deštivým počasím, a tak ani přípravná akce "Velikonoční uzení", která byla
spojena s úklidem před májkou, neproběhla. Přesto se podařiilo dva dny před akcí uklidit plochu
před Hasičským domem a zajistit strom a díru. Po odpoledni se začali trousit lidé a k večeru již
byl prostor docela zaplněn. Kromě soutěže Jistá ruka v házení šipek a zabíjení hřebíků si lidé
mohli vyhrát nějakou cenu v dětské nebo dospělé tombole. Menší děti si mohly vysoutěžit
sladkost na hřišti v zábavných hrách. Kapela HEC měla postaveno pódium se střechou již den
předem, a to mohlo znamenat dva významy, že buď v den akce bude pršet nebo se není třeba
ničeho obávat. Ani chladnějí počasí neodradilo návštěvníky, aby za hudebního doprovodu
kapely HEC zpívali a tančili. Postavení o něco menší májky, které trvalo asi 100 s, bylo
odměněno potleskem. Další fotografie ve fotogalerii. Akci byla natáčena za pomocí dronu a tak
ve videozáznamech nejdete odkaz ke shlédnutí tohoto fascinujícího videa, v němž je zachycena
i obec Krmelín.

  

  

 1 / 2



Stavění máje 2017 - info

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Květen 2013 00:00 - Aktualizováno Úterý, 09 Květen 2017 18:37

  

 2 / 2


